
Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ broj 90/11)  HRVATSKA AKADEMIJA ZNANOSTI I UMJETNOSTI  objavljuje 

 
 

REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA BAGATELNE NABAVE ZA 2016.  
Broj 

Ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

 
 

Predmet ugovora 

Evidencijski 
broja 

nabave 

 
Broj objave 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave, 

uključujući i 
postupak 
sklapanja 

ugovora o javnim 
uslugama iz 
Dodatka II. B 
ovog  Zakona 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 

javnoj nabavi 
ili okvirnog 
sporazuma, 
uključujući i 
ugovoren o 

javnoj nabavi 
sklopljenih na 

temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 

javnoj nabavi ili 
okvirnog 

sporazuma, 
uključujući i 

ugovor o javnoj 
nabavi na 
temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Rok na koji je 
sklopljen 
ugovor o 

javnoj nabavi 
ili okvirni 

sporazum, 
uključujući i 

ugovor o 
javnoj nabavi 

na temelju 
okvirnog 

sporazuma 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 
ugovor o javnoj 

nabavi, naziv 
gospodarskog subjekta 

ili gospodarskih 
subjekata s kojima je 

sklopljen okvirni 
sporazum, naziv 

ponuditelj s kojim je  
sklopljen ugovor oj 

javnoj nabavi na 
temelju okvirnog 
sporazuma, naziv 
podizvođača ako 

postoje 

Konačni 
datum 

isporuke 
robe, 

pružanja 
usluge ili 
izvođenja 

radova 

Konačni iznos 
koji je naručitelj 

isplatio na 
temelju ugovora 
o javnoj nabavi 
te obrazloženje 

ukoliko je taj 
iznos veći od 
ugovorenog 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-298/1-
2-2016 

Dnevno praćenje tiskanih 
medija i portala za potrebe 

HAZU 
 

EBN-
01/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

 

9.600,00 kn. 
bez PDV-a 

29.12.2015.. Siječanj-
prosinac 

2016. 

PRESS CLIPING d.o.o.  
Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-50/09-
01-2016.. 

Usluge izrade energetskih 
certifikata za stanove u 

vlasništvu HAZU 

EBN-
02/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

15.480,00 
bez PDV-a 

01.02.2016. 45 radnih 
dana 

DD ING j.d.o.o Zagreb 3 
31.03.2016. 

 

10-50-23-
2016. 

Održavanje dizala u palači 
HAZU 

EBN-
03/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

6.840,00.bez 
PDV-a 

22.03.2016. Ožujak – 
prosinac 

2016. 

ELEVATIS PROJEKT 
d.o.o. Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-13/14-
1-2016 

Licence za korištenje digitalnog 
repozitorija Digitalne zbirke 

EBN-
04/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

21.600,00 
bez PDV-a 

14.03.2016. Ožujak – 
prosinac 

2016. 

ArhivPro d.o.o. 
Koprivnica 

 
31.12.2016. 

 

10-297/5-
2016 

Održavanje web stranica HAZU EBN-
05/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

7.200,00 bez 
PDV-a 

 

15.03.2016. Ožujak –
prosinac 

2016. 

NOVENA d.o.o. Zagreb  
31.12.2016. 

 

10-50-22-
2016. 

Održavanje i popravak dizala u 
Knjižnici HAZU  

EBN-
03/2014 

 BAGATELNA 
NABAVA 

5.880,00 bez 
PDV-a 

22.03.2016.. Ožujak - 
prosinac 

2016. 

THYSSENKRUPP 
DIZALA d.o.o. 

Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-14/05-
72-6-2016. 

Usluge funkcionalnog 
ispitivanja instalacija i sustav 
zaštite od požara u objektima 

HAZU 

EBN-A-
3/2016 

  
BAGATELNA 

NABAVA 

 
45.840,50 
bez PDV-a 

 
23.03.2016.. 

 
travanja – 
prosinac 

2016. 

 
ZOP – tehnološke 

usluge  d.o.o. Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-231-
8/7-2016 

Održavanje telefonskih 
centrala, uređaja i instalacija 

za potrebe HAZU 

EBN-
09/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

49.100,00 
bez PDV-a 

01.04.2016. Travanj – 
prosinac 

2016. 

RETEL d.o.o. Zagreb  
31.12.2016. 

 

10-231-
04/07-
2016 

Nabava usluga telefona i 
prijenosa podataka u 

nepokretnoj mreži 

EBN-
07/2016 

  
BAGATELNA 

NABAVA 

193.302,00 
bez PDV-a 

07.04.2016. travanj -
prosinac 

2016. 

METRONET 
TELEKOMUNIKACIJE 

d.d 
Zagreb 

 
31.12.2016. 

 



10-231-
03/07-
2016 

Nabava uredskog materijala za 
potrebe HAZU 

EBN 
05/2016 

  
BAGATELNA 

NABAVA 

 
154.984,80 
bez PDV-a 

 
07.04.2016. 

 
Travanj – 
prosinac 

2016. 

 
STUBLIĆ - IMPEX d.o.o. 

Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-231-
02/07-
2016 

Održavanje informatičke 
oprema HAZU 

EBN-
03/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

56.539,00 
bez PDV--a 

 
07.04.2016.. 

Travanj – 
prosinac 

2016 

DOLIPROM d.o.o. 
Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-231-
01/10-
2016 

Nabava materijala i sredstava 
za čišćenje za potrebe HAZU 

EBN-
04/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

58.565,75  
bez PDV-a 

11.04.2016. Travanj – 
prosinac 

2016 

ORCUS PLUS d.o.o. 
Čavle, Svilno 

 
31.12.2016. 

 

10-231-
01/09-
2016 

Nabava hrane, piće i 
prehrambenih proizvoda 

EBN-
04/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

25.501,15 
bez PDV-a 

11.04.2016. Travanj – 
prosinac 
2016,. 

VELPRO CENTAR d.o.o. 
Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-231-
07/07-
2016 

Održavanje instalacija 
centralnog grijanja, 

postrojenja kotlovnica, 
klimatizacijskih uređaja pri 

tekućem održavanju građevina 
HAZU 

 
EBN 

02/2016 

  
BAGATELNA 

NABAVA 

 
 

101.906,12 
bez PDV-a 

 
 

18.04.2016. 

 
Travanj – 
prosinac 

2016 

 
EKO-MONITORING 

d.o.o. Varaždin 

 
 

31.12.2016. 

 

10-231-
05/07-
2016. 

Usluge osiguranja EBN -
06/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

148.922,33 
bez PDV-a 

 
20.04.2016. 

Travanj – 
prosinac 

2016. 

GENERALI 
OSIGURANJE d.d. 

Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

50-50/43-
2016 

Održavanje i servisiranje 
uređaja i sustava tehničke 

zaštite – protuprovale, video 
nadzora, kontrole pristupa i 
sustava zaštite od iznošenja 

artikala 

 
 

EBN-
10/2016 

  
 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
 

16.900,00 
bez PDV-a 

 
 

06.05.2016. 

 
Svibanj – 
prosinac 

2016. 

 
PARTNER ELECTRIC 
UTC d.o.o. Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

10-30/15-
2016 

Usluge grafičke pripreme 
publikacija Zavoda za 
povijesne znanosti u 

Dubrovniku 

 
EBN-

11/2016 

  
BAGATELNA 

NABAVA 

 
60.000,00  
bez PDV-a 

18.05.2016. Svibanj – 
prosinac 
2016. 

 
ALFA – 2 d.o.o. 

Dubrovnik 

 
31.12.2016. 

 

DP-02-
007581/16 

Pružanje poštanskih usluga EBN-
08/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

65.715,29 
bez PDV-a 

07.04.2016. Travanj – 
prosinac 
2016. 

 
HP – HRVASTSKA 

POŠTA  d.d. Zagreb 

 
31.12.2016. 

 

50-50/30-
04-2016 

Servisiranje i funkcionalno 
ispitivanje automtskog sustava 
za dojavu požara i sustava za 

gašenje požara plinom FM-200 
u prostorijama Knjižnica HAZU 

EBN -
12/2016 

 BAGATELNA 
NABAVA 

 
38.995,00 
bez PDV-a 

 
04.05.2016. 

Svibanja – 
prosinac 
2016 

ALING d.o.o. Zagreb 31.12.2016.  

10-231-
22/8-2016 

Izrada projektne 
dokumentacije za 

rekonstrukciju, obnovu i 
uređenje Hrvatskog muzeja 
medicine i farmacije HAZU u 

Zagrebu, Gundulićeva 24 

EBN- 
13/2016 

  
 

BAGATELNA 
NABAVA 

 
 

51.000,00 
bez PDV-a 

 
 

12.12.2016. 

 
 
45 dana 

 
 

RADIONICA 
ARHITEKTURE d.o.o. 

Zagreb 

 
 

45 dana 

 

 
 
 
LJP/ljp                Ažurirano: prosinac 2016. 


